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Päätösesitys Kunnanhallitus päättää osana myöhemmin valmisteltavaa 

kiinteistösuunnitelmaa 
1) hyväksyä uudeksi nuorisotilaksi entisen musiikkiluokan tilan uuden 
kunnantalon alakerrasta 
2) hyväksyä kuntosalin laajenemisen entiseen Nuokkutilaan. 

 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
 
Käsittely Anna-Kaisa Luoma-aho palasi kokoukseen klo 19:45 pykälän käsittelyn 

alkaessa. 
 
Perustelut 

Nuorisotyö kuuluu kunnan lakisääteisiin tehtäviin. Nuorisolaissa 
säädetään, että kunnan tulee luoda edellytyksiä nuorisotyölle ja nuorten 
omaehtoiselle toiminnalle järjestämällä palveluita ja tiloja sekä tukemalla 
nuorten kansalaistoimintaa.   
 
Kunnallinen nuorisotyö on pitkään profiloitunut nuorisotiloilla tehtäväksi 
työksi. Viime vuosina nuorisotilalla tehtävä työ on kuitenkin siirtynyt 
uudenlaisiin ympäristöihin. Nuorisotila voi olla esimerkiksi pysyvä tai pop-
up-tyyppinen tila. Nuorisotila voi sijaita myös koulussa tai muussa 
monitoimitilassa. 
 
Perinteisesti nuoret ovat kokoontuneet Nuokulla, joka kuitenkin on 
osoittautunut ongelmalliseksi tilaksi sisäilman vuoksi. Osa nuorista ei pysty 
osallistumaan toimintaan Nuokulla, joten uuden koulun valmistuttua ovat 
nuoret kokoontuneet usein myös koululla. Koululla tilana on yksi luokka, 
joka päivällä on heidän opiskelutilansa. 
 
Uuden kunnantalon valmistuttua nuorille on herännyt toive saada uusi 
nuorisotila, johon kaikki voisivat tulla eikä tarvitsisi kooontua koululla. 
Koululla olisi jatkossa liikunta- ja kokkailunuokut. Uudesta tilasta toivotaan 
ns. nuorten olohuonetta, jossa hyvä touhuta yhdessä. 
 
Osana kiinteistösuunnitelmaa on hyvä huomioida nuorten tilatarve. Uuden 
kunnantalon entinen musiikkiluokka olisi hyvä tila nuorille. Tilaa voidaan 
käyttää myös muuhun tarkoitukseen, kun se ei ole nuorten käytössä, 
esimerkiksi päivällä. 
 
Nykyisen Nuokkutilan vapautuessa muuhun käyttöön voidaan ahtaaksi 
käynyttä kuntosalia laajentaa entisen Nuokkutilan puolella. Kuntosalin 
laajeneminen helpottaisi laitteiden käyttöä ja mahdollistaisi paremman tilan 
liikkua. 
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Muutoksenhaku Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei 
saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 

 
 


